28

| Protir Eacuttivo
@aﬁém/a e c%&e/&m %&4

LAPLATA, -g ENE 2014

VISTO e! expediente N° 2168-6332/13, ia Ley N° 10.430 (Texto Ordenado
Decreto 1869/96), ¢l Decreto Reglamentario N° 4161796, v

}; CONSIDERANDO:

/ Que se propicia en el ambite de la Secretaria de Participacién Ciudadana,
aceptar Ia renuncia a partir del 19 de abril de 2013, presentada por Osvaldo Antonio CANO,
al cargo que desempefiara como Asesor de Gabinete del Subsecretario de Coordinacién de
Politicas Territoriales, en el que fuera designédo mediante Decreto N° 499/12;

Que a fojas 7 obra informe de la Direccién de Sumarios del que se
desprende que el interesado no se halla involucrado en actuaciones sumariales pendientes
de resolucion,;

Que asimismo se propicia a2 designacién en ei cargo menciénado de
lsmael LODILLINSKY, a partir del 19 de abril de 2013; _

Que la persona cuya designacion sa gestiona retine los recaudos legales,
condiciones y apfitudes necesarias para desempeifiar el cargo para ei cual ha side |
propuesto;

Que la gestién que se promueve se efectia de conformidad con lo
establecido en los articulos 14 inciso b), 111 inciso a) y 113 de ia Ley N° 10.430 (Texic
Crdenado Decreto N°® 1863/98) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

: Que atento a lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a cuestiones
\ de oportunidad, necesidades de servicios y asunios operativos de la jurisdiccion, es que se

! propicia la presente designacion a partir de la fecha indicada precedentemente;

3 Que han tomado intervencion la Direccién Provinciat de Presupuesto del

Ministerio de Economia y la Direccién Provincial de Personal; _

Que la presente medida se dicta en usc de las alribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de ia Constitucion de Ia Provincia de Buenos Aires;




L@:g/eﬁ @?’gcz&&éo
@m&kw’a e ;%m/m; J%ﬁg@

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

|

'ﬁARTiCULO 1°, Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 15, SECRETARIA
" DE PARTICIPACION CIUDADANA, SUBSECRETARIA DE COORDINACION DE
POLITICAS TERRITORIALES, a partir del 19 de abril de 2013, la renuncia presentada por
Osvaldo Antonic CANO (DNI N° 12.535.488 — Clase 1958), al cargo que desempefiara
como Asesor de Gabinete del Subsecretario de Coordinacion de Politicas Territoriales, con

una retribucion equivalente al cargo de Director Provincial.

, ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccién Auxitiar 15, SECRETARIA
" DE PARTICIPACION CIUDADANA, SUBSECRETARIA DE COORDINACION DE
POLITICAS TERRITORIALES, a partir del 19 de abril de 2013, a Ismael LODILLINSKY (DNI
N° 31.763.779 - Clase 1985), en el cargo de Asesor de Gabinete del Subsecretario de
Coordinacién de Politicas Territoriales, con una retribucidon equivalente al cargo de Director

Provincial.

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

/N

/

)

i
;':’ f: 3
i &
L
i it
A

i N

A i ALOERTO PEREZ .
AMINISTRO DE JEFATURA DE |

/ GABINETE DE MINISTROS |

sttt

DECRETON® 28

_—






